Buroklammern, WEDO
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Buroklammern, glanzverzinkt
e in Schachtel
e Abgabe nur in ganzen VE's

Symbolbild: Biroklammem, spitz

Produkt Ausfiihrung Farbe VE Hersteller-
Nummer
Biiroklammern spitz verzinkt 100 Stiick 124 26100
26 mm verzinkt 1.000 Stiick 124 261000
spitz 32mm verzinkt 100 Stiick 124 32100
32mm verzinkt 1.000 Stiick 124 321000

30948

Bestell-
Nummer
61124261
61124262
61124321
61124322
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